



Tervetuloa aloittamaan kevään opinnot musiikkiopistossa.

Kevät alkaa vauhdikkaasti lasten musiikinäytelmällä Lelukaupan Taikayö. Esitykset Helkiö-salissa pe 2.2. klo 18, la 3.2. klo 11 ja 15 sekä ma 5.2. klo 18. Liput aikuiset 10€, lapset 5€, opiston oppilaat 3€. Lippuja saa etukäteen opiston toimistosta.

LUKUKAUSIMAKSUT

Lukukausimaksut on lähetetty sähköpostiin. Lähettäjänä on "Isolta verkkolaskupalvelu". Mikäli et ole saanut laskua sähköpostiisi, tarkista roskaposti. Laskun eräpäivä on 31. tammikuuta. Laskun voi maksaa myös osissa käyttämällä samaa viitettä. Asiasta tulee kuitenkin sopia etukäteen toimiston kanssa.

KAHVIO DA CAPON UUDISTUKSIA

Opiston kahvion valikoimaan on tästä viikosta alkaen lisätty myös keittotarjonta. Kupillisen keittoa sämpylän kera voit ostaa kahvion aukioloaikoina maanantaista torstaihin klo 13.30-18.30. Aterian hinta on 7€.

KAUPUNGINORKESTERIN PERHEKONSERTTI JA NARIKKAPALVELUT

Lappeenrannan kaupunginorkesterin perhekonsertissa la 20.1. klo 15 Lappeenranta-salissa orkesteri matkaa jännittävän matkan Venetsian kanaaleista, Salzburgin lehtometsien kautta Karibialle. Konsertti on yhteistyössä orkesterin ystävähdistyksen Bravissimon kanssa. Konsertin liidaa konserttimestari Matti Koponen, joka soittaa myös viulolistina. Musiikillisen seikkailun juontajana toimii tuttu radioääni Petri Kivimäki.

Konsertissa soi orkesterimusiikki klassisesta elokuvamusiikkiin mm. Vivaldin Vuodenaikojen sävelistä Leopold Mozartin lelusinfonian, Indiana Jonesin, Harry Potterin ja Pirates of Caribbean sävelien myötä huikaisiin putouksiin viidakossa ja Karibian merellä. Konsertti kestää noin tunnin ja se on suunnattu koko perheelle. Liput 10€, alle 16 v. ilmaiseksi.

Oppilaiden tuki -yhdistys huolehtii kaupunginorkesterin narikkapalvelusta Lappeenranta-salissa ja palvelusta saaduilla tuloilla tukee opiston kahvion toimintaa. Narikkapalvelu kaipaa uusia yli 18-vuotiaita vapaaehtoisia, jotka samalla pääsevät osallistumaan illan konserttiin. Lauantain perhekonserttiin tarvitaan vielä henkilöitä narikkaan. Ilmoittaudu opiston toimistoon, p. 0400 770 228.

Kevään kaupunginorkesterin konsertit, joihin tarvitaan narikkaan vapaaehtoisia:

to 8.2.	to 15.2.	to 22.2.
to 8.3.	to 15.3.	to 12.4.
to 19.4.	to 26.4.	to 17.5.

Oppilaiden tuki ry toivoo uusia jäseniä. Jäsenmaksutuotoilla kahvio voidaan pitää toiminnassa. Paljon on tullut toiveita kahvion aukiolon laajentamisesta perjantaille. Nykyiset taloudelliset resurssit estävät aukiolon laajentamista perjantaille. Jäsenmaksujen kasvamisen kautta voimme muuttaa tilannetta parempaan.

10 euron jäsenmaksu yhdistyksen tilille **FI46 1794 3000 0040 04** takaamassa välipalatarjoilun jatkumisen musiikkiopistossa käyville nuorille sekä iltapäiväkahvin odottaville aikuisille. Lisää maksun viestitietoihin maksajan nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite yhdistyksen tiedotusta varten.

